UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /PGD&ĐT
V/v tập huấn và giới thiệu
phần mềm SMAS
	Phong Điền, ngày  04  tháng 04  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mn, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện nội dung tập huấn ngày 02/03/2017 theo công văn số 380 /SGD&ĐT-GDTrH ngày 22/02/2017 của Sở Giáo dục - Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc tập huấn và giới thiệu phần mềm SMAS. Nhằm triển khai hiệu quả phần mềm quản lý nhà trường (SMAS) phiên bản 3.0 đã ký kết hợp đồng giữa Sở GD&ĐT với Viettel Thừa Thiên Huế, Phòng GD&ĐT tổ chức buổi tập huấn và giới thiệu phần mềm SMAS theo kế hoạch cụ thể như sau:
- Thành phần: Mỗi đơn vị cử 02 người (01 lãnh đạo và 1 GV-NV phụ trách CNTT của đơn vị).

- Thời gian: 1 buổi (07h30 thứ Sáu ngày 07/4/2017).

- Địa điểm: Hội trường Chi cục thuế huyện Phong Điền, Tầng 4, Số 48 đường Văn Lang, Thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung công văn trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu CM,VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

2